CONSIDERANDO O disposto na Portaria CRM—"IO nº 016i2019. de 2830332019;

RESOLVE:

Art. Iº Designar a servidora FRANCISCA BRASILINO SARAIVA, para auxiliar a
Comissão Eleitoral do CRM-TO, no período de 01 de Abril de 2019 a 31 dc Dezembro de 2019.
com gratificação mensal no valor de R$ 751,97 (setecentos e cinquenta e um reais e noventa c sete
centavos), de acordo com Portaria CRM—TO nº 006/2018;